令和６年３月１日

会員各位

レイクコースセルフプレー試験運用開始のお知らせ

日頃より当倶楽部の運営にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

昨今のキャディー不足に伴い、競技開催日以外のレイクコースで試験的にセルフプレーの運

用を4月６日(土)より開始いたします。あくまでもキャディ付きを前提としつつ、当日確保できる

キャディ数を上回るご予約については、会員同伴の方のみの限定セルフプレーとさせていた

だきます。

トップスタートから数組はキャディ付きとし、その後は空いている時間帯でセルフプレー運用を

行い、スムーズなプ レー環境を提供したいと考えています。 許容可能な受入組数の維持に努

めて参りますので、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　※1.5ラウンドのプレー・コンペパック・優待券のご利用は不可とさせていただきます。